ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
1/1

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

PREFEITURA DE GLÓRIA .

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

EXTRATO DO CONTRATO SOB Nº 065/2018

Modalidade: Dispensa do procedimento Licitatório nos termos do artigo 24, inciso X, da
Lei Federal 8.666/93
Espécie: Carona do FNDE
Locatário: Município de Nossa Senhora da Glória
Contratante: INDÚSTRIA E COMÉRCIO MOVEIS KUTZ LTDA
Objeto: Aquisição de Mobiliário Escolares constituídos de de conjunto aluno, mesa
acessível e conjunto professor.
Valor do contrato: R$ 57.456,00 (cinquenta e sete mil quatrocentos e cinquenta e seis
reais).
Vigência: 12 (doze) meses consecutivos a contar da data de sua assinatura.
Data e Assinatura: 13/04/2018 – FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO –
PREFEITO DO MUNICÍPIO E INDÚSTRIA E COMÉRCIO MOVEIS KUTZ LTDA -
CONTRATANTE.